
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

洗濯機、営舎用、
全自動ほか３件

陸上自衛隊飯塚
駐屯地第３６６
会計隊飯塚派遣
隊長卯津江一幸
福岡県飯塚市津
島２８２

6.3.7

ユゲデンキ株式
会社  福岡県飯
塚市飯塚１１番
２１号

9290001045783
一般競争入札
（総合評価な

し）
2,156,000 1,787,500 82.91%

ストッパー付メ
ジャーほか３６０
件

陸上自衛隊飯塚
駐屯地第３６６
会計隊飯塚派遣
隊長卯津江一幸
福岡県飯塚市津
島２８２

6.3.7

和田機工株式会
社  福岡県福岡
市博多区豊１丁
目１０番１９号

5200002026150
一般競争入札
（総合評価な

し）
6,730,202 6,671,841 99.13%

ドリンクディスペ
ンサー部品ほか９
３件

陸上自衛隊飯塚
駐屯地第３６６
会計隊飯塚派遣
隊長卯津江一幸
福岡県飯塚市津
島２８２

6.3.7

株式会社サン
クック  熊本県
熊本市中央区水
前寺３丁目４０
番１３号

9330003000360
一般競争入札
（総合評価な

し）
2,902,196 2,269,157 78.19%

不快外注バスター
ズ極薬液２本付

陸上自衛隊飯塚
駐屯地第３６６
会計隊飯塚派遣
隊長卯津江一幸
福岡県飯塚市津
島２８２

6.3.18

株式会社サン
クック  熊本県
熊本市中央区水
前寺３丁目４０
番１３号

9330003000360
一般競争入札
（総合評価な

し）
2,824,800 2,706,000 95.79%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

付紙様式第３


